

ADELBJØRG HOLDING ApS
Strandbygade 16 2 TV, 6700 Esbjerg

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 25 62 10 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2022.

Per Larsen Langerhuus
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 9 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

ADELBJØRG HOLDING ApS
Strandbygade 16 2 TV
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 25 62 10 85
Stiftet: 20. september 2000
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
22. regnskabsår

Direktion

Per Larsen Langerhuus
Jeppe Provsgaard Mose

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Edison Park 4
6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje aktier og andre værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -9.310 kr. mod -3.778 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-7.985	-7.723
Andre finansielle indtægter	7.627	4.169
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-8.952</u>	<u>-224</u>
Resultat før skat	-9.310	-3.778
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-9.310</u>	<u>-3.778</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-9.310</u>	<u>-3.778</u>
Disponeret i alt	<u>-9.310</u>	<u>-3.778</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Omsætningsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele		73.390	82.135
Værdipapirer i alt		<u>73.390</u>	<u>82.135</u>
Likvide beholdninger		25.533	25.798
Omsætningsaktiver i alt		<u>98.923</u>	<u>107.933</u>
Aktiver i alt		<u>98.923</u>	<u>107.933</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Virksomhedskapital		128.000	128.000
3 Overført resultat		-46.021	-36.711
Egenkapital i alt		<u>81.979</u>	<u>91.289</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.700	6.700
Anden gæld		10.244	9.944
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>16.944</u>	<u>16.644</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>16.944</u>	<u>16.644</u>
Passiver i alt		<u>98.923</u>	<u>107.933</u>
4 Oplysninger om dagsværdi			
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
6 Eventualposter			

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.952	224
	<u>8.952</u>	<u>224</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	128.000	128.000
	<u>128.000</u>	<u>128.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat primo	-36.711	-32.933
Årets overførte overskud eller underskud	-9.310	-3.778
	<u>-46.021</u>	<u>-36.711</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi ultimo		73.390
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-8.745</u>
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
6. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		